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ESTADO DO PARA
MINISTERIO PUBLICO

SUBPROCURADORIA GERAL DE JUSTIGA PARA A AREA TECNICO-ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO DE OBRAS E MANUTENGAO

DIVISAO DE ENGENHARIA

Obra: Reforma da Residencia Oficial de Rio Maria/PA
Endereco da obra: Av. Vinte e Dois s/n - Jardim Maringa (Lotes 7 e 8)

Data: Novembro de 2015

ITEM

DESCRICAO UNID.

QUANT.

PRECO (R$)

UNITARIO

PARCIAL

TOTAL

Reforma da Residéncia Oficial - Rio Maria/PA

ESQUADRIAS:

1.1

Grade de ferro 7/8" (inclusive engastanento na parede externa com
demoligdo e recuperagdo de reboco, repintura e pint. anti-corrosiva

. . m2
na cor preta) - conforme especificado em projeto.

39,43

356,63

463,62

18.280,50

TOTAL GERAL DA OBRA

18.280,50

Elaborada por:

i,

Eng. Marco Valério de Albuquerque Vinagre, PhD. Data: 26/11/2015

CREA 5.063/D-PA




